
2018年6月1日 星期五 责任编辑：李有财 美编：邱耀升 校对：刘刚艺

07

珠国土储2018-01地块国有建设
用地使用权挂牌出让结果

2018年5月30日，珠海市国土资源局委托珠海市公共资源交易
中心公开挂牌出让的珠国土储2018-01地块成功挂牌出让。

珠国土储2018-01地块位于广珠城轨唐家湾站以东、金唐东路
南侧，功能（用途）为新型产业、商务、旅馆，用地面积为24151.67平
方米，容积率≤2.77，出让年限为新型产业50年，旅馆、商务40年，动
工期限为2019年7月13日前，竣工期限为 2022年1月13日前。该
地块最终以总地价106,000,000.00元，由珠海市高新房地产开发有
限公司竞得。该地块合同编号：440401-2018-000018。

珠海市国土资源局
2018年6月1日

珠国土储2018-02地块国有建设
用地使用权挂牌出让结果

2018年5月30日，珠海市国土资源局委托珠海市公共资源交易
中心公开挂牌出让的珠国土储2018-02地块成功挂牌出让。

珠国土储2018-02地块位于高栏港经济区码头仓储区（南迳湾）
南迳中路西侧，功能（用途）公用设施（管道运输），用地面积为89.14
平方米，容积率无(0)，出让年限为50年，动工期限为2018年7月6日
前，竣工期限为2018年7月6日前。该地块最终以总地价22500元，
由珠海汇华公共管廊投资管理有限公司竞得。该地块合同编号：
440401-2018-000015。

珠海市国土资源局
2018年6月1日

珠国土储2018-03地块国有建设
用地使用权挂牌出让结果

2018年5月30日，珠海市国土资源局委托珠海市公共资源交易
中心公开挂牌出让的珠国土储2018-03地块成功挂牌出让。

珠国土储2018-03地块位于高栏港经济区码头仓储区（南迳湾）
南迳中路东侧，功能（用途）公用设施（管道运输），用地面积为255.83
平方米，容积率无(0)，出让年限为50年，动工期限为2018年7月6日
前，竣工期限为2018年7月6日前。该地块最终以总地价63600元，
由珠海汇华公共管廊投资管理有限公司竞得。该地块合同编号：
440401-2018-000016。

珠海市国土资源局
2018年6月1日

珠国土储2018-04地块国有建设
用地使用权挂牌出让结果

2018年5月30日，珠海市国土资源局委托珠海市公共资源交易
中心公开挂牌出让的珠国土储2018-04地块成功挂牌出让。

珠国土储2018-04地块位于高栏港经济区码头仓储区（南迳湾）
南迳中路东侧，功能（用途）公用设施（管道运输），用地面积为383.28
平方米，容积率无(0)，出让年限为50年，动工期限为2018年7月6日
前，竣工期限为2018年7月6日前。该地块最终以总地价95200元，
由珠海汇华公共管廊投资管理有限公司竞得。该地块合同编号：
440401-2018-000017。

珠海市国土资源局
2018年6月1日

珠国土储2018-06地块国有建设
用地使用权挂牌出让结果

2018年5月30日，珠海市国土资源局委托珠海市公共资源交易
中心公开挂牌出让的珠国土储2018-06地块成功挂牌出让。

珠国土储2018-06地块位于珠海高栏港经济区石油化工区石化
六路东南侧，功能（用途）为社会停车场（空载危化品车辆专用停车场
及其配套办公），用地面积为26536.28平方米，容积率≤0.3，出让年
限为50年，动工期限为2019年7月6日前，竣工期限为2021年7月
6日前。该地块最终以总地价16,000,000元，由珠海汇港城市资源
开发有限公司竞得。该地块合同编号：440401-2018-000019。

珠海市国土资源局
2018年6月1日

珠国土储2018-07地块国有建设
用地使用权挂牌出让结果

2018年5月30日，珠海市国土资源局委托珠海市公共资源交易
中心公开挂牌出让的珠国土储2018-07地块成功挂牌出让。

珠国土储2018-07地块位于东澳岛排角湾南侧，功能（用途）为
旅馆，用地面积为14364.74平方米，容积率≤0.5，出让年限为40年，
动工期限为2019年7月13日前，竣工期限为2022年7月13日前。
该地块最终以总地价33,000,000元，由珠海市蓝海之略医疗股份有
限公司竞得。该地块合同编号：440401-2018-000020。

珠海市国土资源局
2018年6月1日

珠国土储2018-08地块国有建设
用地使用权挂牌出让结果

2018年5月30日，珠海市国土资源局委托珠海市公共资源交易
中心公开挂牌出让的珠国土储2018-08地块成功挂牌出让。

珠国土储2018-08地块位于斗门区湖心路以西、腾逸路南侧，功
能（用途）S1区域为服务设施（幼儿园）、S2区域为二类住宅，用地面积
为28231.78平方米，容积率约≤1.626，出让年限为住宅70年、服务设
施（幼儿园）50年，动工期限为2019年7月5日前，竣工期限为2022年
1月5日前。该地块最终以总地价465,000,000.00元，由中国铁建投
资集团有限公司竞得。该地块合同编号：440401-2018-000014。

珠海市国土资源局
2018年6月1日

上海市消保委约谈滴滴

企业承诺将更新免密支付设置

俄罗斯籍记者阿尔卡季·巴布琴科5月30日现身乌克兰安全局新闻发布会。前一
天，乌克兰警方宣布他“遭枪击死亡”。

乌克兰方面说，巴布琴科“遇刺”是安全局与他共同设置的圈套，以阻止俄方特工
部门“雇凶杀人”。俄方否认，指认乌方“反俄挑衅”。

杀手“转包”被下家告发
“遇刺身亡”的巴布琴科与乌克兰安全局共设圈套抓住刺客

新华社上海5月31日电 针
对滴滴出行免密支付可能存在漏
洞的问题，上海市消保委31日约
谈企业。经过约谈，滴滴向消保委
承诺，将在全国范围内更新设置，
涉及司机加收费用时，由消费者手
动确认支付，并对司机的不当加价
行为进行更加有力的管控。

当网约车司机以过桥费、过
路费、停车费甚至隧道内信号丢
失造成的里程补偿等名目单方面
加收费用时，开通小额免密支付
后的消费者可能并不知情。上海

市消保委从消费者投诉中发现滴
滴出行科技有限公司存在的这一
问题后，第一时间向企业发出查
询函，并约谈企业。

经过约谈，滴滴出行向上海
市消保委承诺，将在全国范围内
更新免密支付的相关设置，存在
司机手动加价的消费都将由消费
者手动确认支付。同时，企业承
诺，将通过技术和相应的惩罚措
施，对司机不当加价的行为予以
更加有力的管控。

上海市消保委表示，免密支付
在带来便利的同时，企业应注意保
证消费者交易的公平性和财产的
安全性，将对滴滴出行承诺的相关
措施的落实情况予以进一步关注。

现场许多人倒吸一口
气，随即响起掌声

巴布琴科5月 30日走进
在乌克兰首都基辅举行的一场
电视新闻发布会。现场许多人
倒吸一口气，随即响起掌声。

“我完成了我的工作，”巴

布琴科说，“我还活着。”
乌克兰安全局局长瓦西里·

赫里察克声称，前一天的暗杀行
动牵涉俄罗斯。他说，俄方特工
部门雇用一名乌克兰公民，支付
后者4万美元，在乌方境内实施
暗杀。这名乌克兰人为寻找杀手
与多人联系并承诺提供3万美
元，不料被其中一人告发。

乌安全部门随即通知巴布琴
科，决定上演“诈死”戏码，“引蛇
出洞”，以便挫败更大范围的“暗

杀阴谋”。
依照赫里察克的说法，俄

方这次在乌方境内的暗杀目标
总共30人。

“我非常抱歉，但是别
无选择。”

赫里察克说，巴布琴科“遇
害”是一次“试验”，募凶杀人的
乌克兰人现在收押在基辅；另
外，巴布琴科和家人先前知道
诱捕行动。

据一些媒体报道，巴布琴
科的家人事先不知道诱捕“设
计”。巴布琴科在发布会上向
家人和朋友道歉。“我非常抱
歉，但是别无选择。”他说，这一

“特殊行动”策划两个月，他上
月得到通知并同意与安全部门
配合。

只是，乌方既没有提供募
凶杀人任何“口供”作为指认俄
方的证据，也没有指认俄方哪
一“特工部门”卷入暗杀图谋。

巴布琴科现年41岁，俄首
都莫斯科出生，法律专业毕业，
曾在俄《新报》双周刊等媒体工
作，2017年移居基辅，在乌克
兰一家电视台充任主持人。

俄方指认这“明显又是
一次反俄挑衅”

俄罗斯外交部谴责乌方策
划谋杀案件，指认这“明显又是
一次反俄挑衅”。

俄外交部发言人玛丽亚·
扎哈罗娃把乌方行动描述为“化
妆舞会”，以便达到“宣传效果”，

“错误引导整个国际社会”。
“眼下，这场闹剧的真实目

的开始显现，”她说，“显而易见，
这是（乌方）下一步反俄挑衅。”

因为克里米亚2014年经
由公投脱离乌克兰、加入俄罗
斯和乌克兰冲突，俄乌关系持
续紧张。

扎哈罗娃说，俄方非常高
兴，巴布琴科还活着。

（新华社专特稿）

题图：5月30日，在乌克兰
基辅，乌克兰总统波罗申科
（左）会见阿尔卡季·巴布琴
科。 新华社/路透

哈马斯5月30日早些时
候宣布，同意与以色列在加沙
地带停火。以方随后回应，只
要巴方停火，愿意重归平静。

哈马斯高级官员哈利勒·
哈亚当天说，只要以方停火，加

沙巴勒斯坦武装派别将停火。
以色列内政部长德里稍后

告诉以色列军方电台：“如果对
方安静下来，我们也会回以安
静，我们给了哈马斯机会，证明
我们可以回到常规状态，”德里

说，“在以军对他们实施打击
后，局势有可能重回日常。”以
色列安全内阁成员、能源部长
施泰尼茨说，为结束这一轮对
抗，以方“与哈马斯间接达成协
议”。 （新华社微特稿)

哈马斯宣布停火 以色列回应：

对方安静，我们也回以安静

美国国务卿迈克·蓬佩奥
5月30日与俄罗斯外交部长
谢尔盖·拉夫罗夫通话，重申两
国改善关系的前提是俄罗斯不
干涉美国内政。

美国国务院发言人希瑟·
诺尔特说，这是蓬佩奥4月末
就任国务卿、拉夫罗夫5月初

再次出任外交部长以来，两人
首次通电话。他们“探讨了与
两国关系相关的问题和关切，
如乌克兰和叙利亚”。

蓬佩奥说，“尽管美国寻求
与俄罗斯改善关系”，俄罗斯必
须证明“已准备采取实际行动，
着手解决我方忧虑，包括干涉

美国内政”。
但是，今日俄罗斯电视台

网站报道，俄罗斯外交部的声明
没有提及所谓俄干涉美内政一
事，只说两人同意有必要着手

“为使俄美互动气氛正常化，以
专业对话方式克服现存分歧”。

（新华社微特稿)

蓬佩奥和拉夫罗夫通话：

警告俄罗斯勿干预美国内政
新华社华盛顿5月30日

电 美国总统特朗普30日签
署了被称为“尝试权”的新法
案，允许绝症病人使用未获美
国食品和药物管理局批准、处
于试验阶段的药物。

该法案规定，濒临死亡或
罹患可能导致显著早亡疾病
的患者有权寻求已通过美药
管局一期临床试验但尚未获
批上市的药物。

一期临床试验指新药开
发过程中，经动物实验证明药
品安全性和可靠性后，开始在
少量目标人群中进行试验，通
常为20到30人左右，研究人
体对新药的反应和耐受性。

二期和三期临床试验在符
合药品适应症的患者中进行，
通常临床试验最低病例数分别
为100例和300例。很多药物
在这两个阶段因疗效不佳或副
作用大而遭淘汰，通过三期临
床试验的药物可获批上市。

美国允许绝症患者
使用未获批药物

新华社成都5月31日电 31
日9时许，一只大熊猫突然闯入
四川省汶川县绵虒镇草坡片区金
波村，正在修路的村民发现后，立
即停工。大熊猫一点也不怕生，
还悠闲地跑到村民家中玩耍。随
后，记者从中国大熊猫保护研究
中心获悉，这是该中心用于野外
引种的圈养大熊猫。

“当时我们正在修路，一回头
就发现一只大熊猫在我们身后。”
村民姚良才是最先发现大熊猫的
人，说起发现大熊猫一事，他难掩
激动的心情。据姚良才介绍，9
时许，有几十名村民在村里修路，

他一回头，发现一只大熊猫就在
众人身后。“担心惊扰大熊猫，所
有机械和工人全部停工。”同时，
村民们第一时间向当地政府和林
业部门报告了此事。

发现大熊猫后，整个村都热闹
了起来，村民们高兴地欢呼，“大熊
猫来了！大熊猫来了！”同时拿起
手机拍摄大熊猫。大熊猫一点也
不怕生，依然在村里悠闲地溜达，
走进村民家里东看看西瞧瞧。据
现场的村民称，这只大熊猫的脖子
上戴着颈圈和设备。目前，中国大
熊猫保护研究中心的工作人员已
赶赴现场进行核查。

汶川大熊猫下山到村民家“做客”

大模大样 简直目中无人

新华社南京5月31日电 6
月1日，滴滴外卖将进入南京市
场。为防发生“外卖混战”，30日
南京市工商局联合多部门对美
团、滴滴、饿了么三家外卖平台开
展行政指导，提前打“预防针”。

4月份，滴滴外卖进入无锡
市场时，美团曾与之发起“价格
战”、强迫商户“二选一”抢占市场
份额等行为。无锡市工商局行政
约谈美团、滴滴、饿了么三家外卖
平台，并对外通报上述行为涉嫌
构成不正当竞争和垄断经营。

为防“外卖混战”再次上演，

行政指导会上，南京市工商局、市
物价局、市商务局等相关职能部
门依据各自职能和相应法律法
规，对美团、滴滴、饿了么等外卖
平台提出“四必须”要求。

即平台经营者必须证照齐
全、合法经营，平台企业必须加强
外卖骑手管理，平台必须保证外
卖食品安全，平台所售商品必须
明码标价。此外，还要求平台企
业不得利用“高额补贴”等手段抢
占市场份额，不得采取限制平台
经营者“二选一”等有违市场公平
竞争的行为。

南京工商提前给三大外卖平台打“预防针”

把“外卖混战”消灭在萌芽状态

国际·中国


